
UCHWAŁA NR 3/I/2015
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zamiaru przekazania przez Gminę Suchedniów prowadzenia Zespołu Szkół im. 
Henryka Sienkiewicza w Suchedniowie Powiatowi Skarżyskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. t.j. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami ) i art. 5 ust. 5c ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Rada Miejska w Suchedniowie podejmuje zamiar przekazania prowadzenia Zespołu Szkół im. 
Henryka Sienkiewicza w Suchedniowie Powiatowi Skarżyskiemu, na warunkach określonych 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Suchedniów a Powiatem Skarżyskim.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Suchedniowie

Małgorzata Styczeń

Id: 9E63DA37-6433-40C4-BF74-21F0F21047CB. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej w Suchedniowie

Małgorzata Styczeń

Uzasadnienie

Z dniem 1 września 2005r. Gmina Suchedniów przejęła od Powiatu Skarżyskiego, na podstawie
porozumienia, prawa i obowiązki organu prowadzącego Zespół Szkół im. Henryka Sienkiewicza
w Suchedniowie.

Mimo niezaprzeczalnych korzyści związanych z prowadzeniem Zespołu Szkół przez Gminę
Suchedniów, koszty jego utrzymania znacznie przekraczają wysokość subwencji oświatowej, jaką
Gmina otrzymuje. Corocznie wysokość środków z budżetu gminy przeznaczanych na prowadzenie
szkoły wynosi ok. 500 tys. złotych.

Zgodnie z § 9 w/w porozumienia może ono zostać rozwiązane przez każdą ze stron za
ośmiomiesięcznym pisemnym wypowiedzeniem ze skutkiem na koniec roku szkolnego.

Podjęcie uchwały o zamiarze przekazania prowadzenia Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza
w Suchedniowie Powiatowi Skarżyskiemu pozwoli na podjęcie działań zmierzających do
rozwiązania porozumienia ze skutkiem na dzień 31 sierpnia 2016r.

Id: 9E63DA37-6433-40C4-BF74-21F0F21047CB. Podpisany Strona 1




